
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Неготино
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Сара Коцева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 100 I
2 Илина Најдовска IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 90 I
3 Ангела Гражданлиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 83 II
4 Марија Добриновска IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-Д. Дисан Гордана Андонова 83 II
5 Благица Димитрова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 82 II
6 Трајанче Стојанова IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-с.Тимјаник Благојка Нуткова 67 III
7 Валерија Станојковик IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-с.Тремник Роска Клинчарова 65 III
8 Теодора Витанова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар Шишков V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 86 I
2 Елена Андоновска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 55 III
3 Александар Николоски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 50 Пофалница
4 Илија Трајковски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова 50 Пофалница
5 Викторија Арсова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 50 Пофалница
6 Виктор Петровски V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Станка Исмаилова 50 Пофалница
7 Марија Минова V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Гордана Нуткова 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Колева VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 56 III
2 Софија Андонова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 50 Пофалница
3 Ивана Пенкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 44 Пофалница
4 Елена Бинова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 42 Пофалница
5 Ангела Маркова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 23
6 Софија Вучиниќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 19
7 Ивана Костова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 19
8 Стојан Велковиќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 15
9 Аделина Леа Марангу VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 60 III
2 Ангела Вучкова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 30
3 Јована Ангелковска VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 28
4 Миља Стојановиќ VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 26
5 Деа Балкански VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 23
6 Бојан Бунаров VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 20
7 Зорица Узунова VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 12
8 Мартина Василева VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 6
9 Бојан Вучков VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 5

10 Емилија Сотировска VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Пане Андов VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 60 III
2 Филип Пушкинов VIII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушева 15
3 Крсте Ѓорѓиев VIII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушева 8
4 Игог Јанев VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 0
5 Наќе Давчев VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 0
6 Драгана Цветкова VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 0
7 Марија Цветкова VIII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 100 I
2 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 90 I
3 Трајче Бојаџиев IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 80 II
4 Олгица Чекарчиева IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57 III
5 Емилија Марушкова IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55 III
6 Кирил Цветков IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 52 Пофалница
7 Иван Николов IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 50 Пофалница
8 Весна Димова IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 4


